2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2023 № 472
г.Окуловка

О внесении изменений в Ранжированный перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района,  на 2023-2025 годы

В соответствии с ч. 7 ст. 189, п. 4 ч. 4 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденной  постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46,  учитывая письмо Акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород» от 21.03.2023 № Б-1319, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 28.06.2022 № 1169 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 21.09.2022 № 1823), исключив пункт  № 109 планового периода 2025 года ранжированного перечня - дом по адресу: г. Окуловка, ул. Грибоедова, д.34, 1976 года ввода в эксплуатацию, вид работ  - ремонт системы газоснабжения.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы

администрации района    В.Н. Алексеев

лс
№0472-п